
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/551/21 
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy 
w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378, z 2021 r. poz. 11), w związku z uchwałą nr 
XV/254/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. 
Kusocińskiego i Zwycięstwa, Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie 
ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa, przyjętego uchwałą nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
27 lutego 2019 r. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. 
Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa, obejmujący obszar przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000, 
będący integralną częścią planu i stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 2  

do uchwały. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

5. Rozstrzygnięcia, o których mowa w ust. 3 i 4, nie stanowią ustaleń planu. 

6. Dane przestrzenne stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

7. W planie nie określa się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak potrzeby określania takich zasad; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – ze względu na brak potrzeby 
wyznaczania takich przestrzeni; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2021 r.

Poz. 665



krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – ze względu na brak 
takich terenów, obszarów, obiektów oraz krajobrazów priorytetowych; 

4) zakazu zabudowy – ze względu na brak potrzeby takich regulacji; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

– ze względu na brak potrzeby takiego zagospodarowania; 

6) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości – ze względu na brak 
potrzeby wyznaczania takich obszarów; 

7) granic obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej – ze względu 

na brak potrzeby wyznaczania takich obszarów; 

8) granic obszarów wymagających przekształceń lub rekultywacji – ze względu na brak potrzeby wyznaczania 
takich obszarów; 

9) granic terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
przekraczającej 100 kW oraz granic ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie, 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na 
środowisko – ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów oraz ich stref ochronnych; 

10) granic terenów pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2  

– ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów; 

11) granic terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym – ze względu na brak 
występowania takich terenów; 

12) granic terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, umieszczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa lub w ostatecznych decyzjach o lokalizacji drogi krajowej, 
wojewódzkiej lub powiatowej, linii kolejowej o znaczeniu państwowym, lotniska użytku publicznego, 
inwestycji w zakresie terminalu lub przedsięwzięcia Euro 2012 lub decyzji lokalizacyjnych wydanych 
przez Komisję Planowania przy Radzie Ministrów w związku z realizacją inwestycji w zakresie obronności 
i bezpieczeństwa państwa 

– ze względu na brak występowania takich terenów; 

13) granic terenów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz terenów służących organizacji imprez masowych – ze 
względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów; 

14) granic pomników zagłady oraz ich stref ochronnych – ze względu na brak takich pomników oraz ich stref 
ochronnych; 

15) granic terenów zamkniętych i granic stref ochronnych terenów zamkniętych – ze względu 

na brak takich terenów oraz ich stref ochronnych; 

16) kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów – ze względu na brak potrzeby takich regulacji; 

17) minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych – ze względu na brak potrzeby takich 
regulacji. 

8. Obowiązujące oznaczenia graficzne na rysunku planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) oznaczenie wymiarowania. 

§ 2. Określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy - linię zabudowy ograniczającą fragment terenu, na którym dopuszcza 
się wznoszenie nadziemnych części budynków, obowiązująca na całej wysokości elewacji; linia ta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 665



nie dotyczy: balkonów i wykuszy do 1,5 m przed linię zabudowy, gzymsów, okapów, schodów terenowych, 
pochylni, zadaszeń nad wejściami do budynków, elementów odwodnienia, zdobień elewacji; 

2) obsługa komunikacji samochodowej - zespoły garaży, parkingi nadziemne, parkingi podziemne, parkingi 
terenowe, wraz z obiektami towarzyszącymi; 

3) przeznaczenie podstawowe terenu - rodzaj użytkowania terenu, który dominuje w terenie wydzielonym 
liniami rozgraniczającymi;  

4) przeznaczeniu uzupełniające terenu - rodzaj użytkowania terenu, który uzupełnia i wzbogaca 
przeznaczenie podstawowe, i zajmuje mniej niż 30% powierzchni terenu w granicy nieruchomości; 

5) usługi drobne - działalność usługowa, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności poprzez obsługę, 
w tym handel, pośrednictwo, wytwarzanie lub serwis dóbr materialnych z wyłączeniem usług związanych 
z obsługą komunikacji samochodowej, przy czym działalność ta nie może powodować uciążliwości 
w emisji substancji, energii oraz hałasu i nie może być przedsięwzięciem mogącym potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko; 

6) usługi oświaty i edukacji - żłobki, przedszkola, szkoły, wraz z obiektami im towarzyszącymi; 

7) usługi sportu i rekreacji - urządzenia do uprawiania sportu i rekreacji, wraz z obiektami  

im towarzyszącymi; 

8) usługi zdrowia - obiekty opieki zdrowotnej, pracownie i poradnie medyczne, wraz z obiektami  

im towarzyszącymi; 

9) wysokość zabudowy - wysokość budynków mierzoną zgodnie z przepisami odrębnymi lub wysokość 
obiektów i urządzeń niebędących budynkami mierzoną od średniego poziomu terenu  

do najwyżej położonego elementu obiektu lub urządzenia; 

10) zabudowa usługowa - zabudowę służącą prowadzeniu działalności usługowej w zakresie: administracji, 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, zdrowia, oświaty i edukacji, sportu i rekreacji, kultury i rozrywki, 
handlu w obiektach o powierzchni sprzedaży nie przekraczającej 2000 m2, gastronomii, hotelarstwa, 
pensjonatów, moteli, działalności organizacji społecznych, obsługi firm i klienta (finansowej, 
ubezpieczeniowej, doradczej, biurowej), w tym także usług drobnych, działalności artystycznej, drobnej 
wytwórczości, działalności rzemieślniczej o charakterze produkcyjnym, oraz działalności gospodarczej 
w zakresie obsługi i naprawy pojazdów i obsługi centr wystawowo-logistycznych, wraz z obiektami 
towarzyszącymi. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów i ich symbole: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej: 

a) MW,U - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zabudowy usługowej, 

b) UO - teren usług oświaty i edukacji, 

c) U - teren zabudowy usługowej; 

2) tereny zieleni i wód: 

a) ZP - teren zieleni urządzonej, 

b) WS - teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

3) teren infrastruktury technicznej: E - elektroenergetyka; 

4) tereny komunikacji: 

a) KS - teren obsługi komunikacji samochodowej, 

b) KS,ZP - teren obsługi komunikacji samochodowej i zieleni urządzonej, 

c) KDL - teren publicznej drogi lokalnej, 

d) KDD - teren publicznej drogi dojazdowej, 

e) KDW - teren drogi wewnętrznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 665



Rozdział 2 
Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego planem 

§ 4. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 
i krajobrazu: 

1) wysokość obiektów budowlanych, innych niż budynki, maksymalnie 20 m, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) wysokość, o której mowa w pkt 1, nie dotyczy budowli nieprzekrytych dachem, dla których nie może być 
większa niż 25 m. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1) obowiązuje utrzymanie poziomu emisji substancji (wprowadzonych bezpośrednio lub pośrednio w wyniku 
działalności człowieka do wód, powietrza, gleby lub ziemi) oraz emisji energii (takich jak: hałas, wibracje, 
gazy, pyły, ścieki, niejonizujące promieniowanie elektromagnetyczne) 

- na poziomie nie wyższym niż określony w przepisach odrębnych; 

2) na powierzchniach niezabudowanych i nieutwardzonych obowiązuje zieleń lub teren biologicznie czynny; 

3) zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
przepisów dotyczących ochrony środowiska, za wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

4) zakazuje się realizacji zakładów o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnych awarii; 

5) obszar objęty planem położony jest w zasięgu jednostki planistycznej gospodarowania wodami - jednolitej 
części wód powierzchniowych (JCWP) Płuta o kodzie PLRW60001712714. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków:  

 w przypadku odkrycia obiektów archeologicznych należy postępować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) 400 m2 dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

b) 100 m2 dla pozostałych; 

2) minimalna szerokość frontu działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) 10 m dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

b) 5 m dla pozostałych; 

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego - w przedziale pomiędzy 45 stopni a 135 
stopni; 

4) dopuszcza się wydzielenie działek o parametrach innych niż wymienione w pkt 1 i 2 pod obiekty 
i urządzenia infrastruktury technicznej oraz na cele komunikacyjne. 

§ 8. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i obsługi komunikacyjnej: 

1) obowiązuje powiązanie terenów z zewnętrznym układem komunikacyjnym za pośrednictwem terenów 
publicznych dróg lokalnych (KDL), dojazdowych (KDD) oraz dróg wewnętrznych (KDW); 

2) dojścia i dojazdy dopuszcza się na wszystkich terenach wymienionych w § 3 pkt 1, 2 i 3; 

3) obowiązuje minimalna ilość miejsc do parkowania pojazdów, towarzysząca poszczególnym 
przeznaczeniom terenu, zgodnie z następującymi wskaźnikami: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1 miejsce do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

b) dla zabudowy usługowej, usług drobnych, usług oświaty i edukacji, usług sportu i rekreacji - 1 miejsce 
do parkowania na 50 m² powierzchni użytkowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 665



4) miejsca do parkowania pojazdów, o których mowa w pkt 3, należy sytuować na terenie, na którym 
usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą, jako terenowe, garaże wolnostojące, wbudowane 
w budynek lub podziemne; 

5) obowiązuje wyznaczenie miejsc do parkowania przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej oraz zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się sieci i urządzenia infrastruktury technicznej oraz obiekty budowlane z nią związane na 
wszystkich terenach, pod warunkiem zgodności z ustaleniami szczegółowymi planu oraz przepisami 
odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę obowiązuje zaopatrzenie z sieci wodociągowej; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków: 

a) obowiązuje odprowadzenie ścieków do gminnej sieci kanalizacyjnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) na terenach nieskanalizowanych dopuszcza się odprowadzanie ścieków do szczelnych zbiorników 
bezodpływowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) obowiązuje odprowadzenie wód zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się lokalizowanie przydomowych zbiorników na deszczówkę (mała retencja); 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, 

b) dopuszcza się stosowanie indywidualnych zbiorników gazowych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w ciepło obowiązuje zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej i lokalnych 
niskoemisyjnych źródeł ciepła oraz z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW; 

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących i planowanych sieci elektroenergetycznych 
średniego i niskiego napięcia, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, 

c) zakazuje się lokalizacji urządzeń wykorzystujących energię wiatru, 

d) stacje transformatorowe, w zależności od sposobu zagospodarowania terenów, należy sytuować jako 
obiekty wolnostojące, wbudowane lub słupowe, 

e) dopuszcza się skablowanie istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych, 

f) strefy ochronne i pasy technologiczne od istniejących i planowanych linii elektroenergetycznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) zakazuje się elektrowni wiatrowych; 

9) dopuszcza się lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej, w tym stacji transformatorowych, poza 
liniami zabudowy; 

10) gospodarka odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 10. W zakresie sposobu usytuowania obiektów budowlanych poza odległościami usytuowania 
budynku na działce budowlanej od granicy tej działki określonymi w przepisach odrębnych, sytuowanie 
budynku, w przypadku budynku zwróconego ścianą bez okien i drzwi w stronę  

tej granicy, dopuszcza się w odległości 1,5 m od tej granicy lub bezpośrednio przy tej granicy  

na terenach: 1MW,U, 3MW,U, 1U, 1KS, 2KS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 665



Rozdział 3 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 11. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1MW,U, 2MW,U i 3MW,U obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 

- zabudowa usługowa, z zastrzeżeniem pkt 3 lit. a, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady ochrony środowiska i przyrody - w zakresie ochrony przed hałasem tereny kwalifikują się jako 
tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej, zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska; 

3) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) w ramach zabudowy usługowej dopuszcza się wyłącznie: usługi drobne, usługi zdrowia, usługi oświaty 
i edukacji, usługi sportu i rekreacji, 

b) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

c) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 2,0, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy - 40% powierzchni działki budowlanej, 

e) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 30% powierzchni działki budowlanej, 

f) maksymalna wysokość budynków: 

- mieszkalnych wielorodzinnych i usługowych na terenie 1MW,U - 15 m, 

- mieszkalnych wielorodzinnych i usługowych na terenach 2MW,U i 3MW,U - 12 m, 

- gospodarczych i garaży - 5 m, 

g) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

4) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 12. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 4MW,U i 5MW,U obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 

- zabudowa usługowa, z zastrzeżeniem pkt 3 lit. a, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady ochrony środowiska i przyrody - w zakresie ochrony przed hałasem tereny kwalifikują się jako 
tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej, zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska; 

3) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 665



a) w ramach zabudowy usługowej dopuszcza się wyłącznie: usługi drobne, usługi zdrowia, usługi oświaty 
i edukacji, usługi sportu i rekreacji, 

b) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

c) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 2,0, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy - 40% powierzchni działki budowlanej, 

e) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 25% powierzchni działki budowlanej, 

f) maksymalna wysokość budynków: 

- mieszkalnych wielorodzinnych i usługowych - 15 m, 

- gospodarczych i garaży - 5 m, 

g) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

4) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem UO obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe – usługi oświaty i edukacji, 

b) uzupełniające: 

- usługi zdrowia, 

- zieleń urządzona, 

- usługi sportu i rekreacji, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady ochrony środowiska i przyrody - w zakresie ochrony przed hałasem teren kwalifikuje się jako teren 
zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży, zgodnie z przepisami 
dotyczącymi ochrony środowiska; 

3) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

b) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 1,5, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy - 50% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 40% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość budynków - 12 m, 

f) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

4) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 14. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1U i 2U obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe - zabudowa usługowa, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 665



2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

b) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 2,8, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy - 70% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 10% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość budynków - 12 m, 

f) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 15. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem ZP obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe - zieleń urządzona, 

b) uzupełniające: 

- usługi sportu i rekreacji, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a, 

- wody powierzchniowe śródlądowe, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) usługi sportu i rekreacji dopuszcza się wyłącznie jako terenowe, 

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 80% powierzchni działki budowlanej; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 16. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem WS obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe - wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 80% powierzchni działki budowlanej; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1E i 2E obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 665



a) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna 1, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy - 90% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 5% powierzchni działki budowlanej, 

d) maksymalna wysokość budynków - 5 m, 

e) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 5%. 

§ 18. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KS i 2KS obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe - obsługa komunikacji samochodowej, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

b) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 2,4, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy - 80% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 10% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość budynków - 9 m, 

f) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 19. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3KS obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe - obsługa komunikacji samochodowej, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- wody powierzchniowe śródlądowe, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) obsługę komunikacji samochodowej dopuszcza się wyłącznie jako parkingi terenowe, 

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 20% powierzchni działki budowlanej; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 20. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KS,ZP obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 665



- obsługa komunikacji samochodowej, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a, 

- zieleń urządzona, 

b) uzupełniające: 

- usługi sportu i rekreacji, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) obsługę komunikacji samochodowej oraz usługi sportu i rekreacji dopuszcza się wyłącznie jako 
terenowe, 

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 40% powierzchni działki budowlanej; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 21. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2KS,ZP obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- obsługa komunikacji samochodowej, 

- zieleń urządzona, 

b) uzupełniające: 

- usługi sportu i rekreacji, 

- ciągi piesze, rowerowe, pieszo-rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

b) intensywność zabudowy: minimalna - 0,01, maksymalna - 2,4, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy - 80% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 10% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość budynków - 9 m, 

f) dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 22. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDL i 2KDL obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: publiczna droga lokalna; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym na 
rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających dla 1KDL i 2KDL - 15 m; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 23. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: publiczna droga dojazdowa; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym na 
rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających - 10 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 665



3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 24. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW i 2KDW obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: droga wewnętrzna; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym na 
rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających dla 1KDW - 6,2 m i 2KDW - 13 m; 

3) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 5%. 

Rozdział 4 
Przepisy końcowe 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY 

RADY 
 
 

Paweł Nakonieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 665



62/14

9/8

45/3

45

43/9

43/23

44/2

62/26

44/14

44/17

28/48

28/57

28/56

44/19

67/10

62/80

28/29

27/6

27/5

3/7

11/5

44/4

43/6

43/8

28/33

47/2

50/2

51/2

91/3

62/4

64/3

66/5

76/3

80

12/16

11/12

54/8

5/15

5/13

4/5

3/10

23/3

34/10

48/2

28/38

28/32

28/36

28/34

54/12

Ba

Bi

dr

dr
Ba

Ba

B

B

B

B

B

B

Ba

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bi

B

RIVa

Bi

Bp

dr

Bp

190.47

188.43

186.83

189.23

184.81

189.18

184.90

188.88

187.50

188.81

187.56
188.54

187.74

189.06

166.04

189.35

185.85

189.10

187.90

189.43

187.63

188.89

187.09

188.81

185.94

189.59

187.21

189.30

187.82

189.41

188.06

187.32

189.72

187.58

190.24

189.07

189.21

187.36

188.10

188.47

187.91

189.38

185.22

189.48

185.24

189.31

185.36

188.15

188.94

187.04

189.79

188.34

189.81

188.36

189.06

188.93

188.10

188.87

189.17 189.24

189.18

188.49

188.47

189.00

187.74

189.20

189.21

189.18

189.02

188.41

188.58

190.19

190.18

187.53

187.53

187.61

187.60

187.68 187.81

187.97

187.91

189.30

189.13

188.55

188.48

187.96

188.41

190.75

188.9

188.9

189.0

188.9

188.7

188.8

188.9

188.8

188.5

188.6

189.5

189.2

189.2

188.8

187.8

189.2

189.0

188.0

189.35

188.89

189.45

186.59

188.20

187.60

187.44

187.13

187.11

186.36

187.46

189.03

188.18

188.30

187.78

187.60

188.17

186.21

189.24

188.81

189.45

189.44

189.52

189.33

189.20

187.00

189.14

189.06

188.86

188.98

188.78

190.15

189.02

188.82

189.38

189.18

188.92

188.84

188.63

188.78

188.62

189.40

189.20

188.82

188.87

188.67

189.16

188.96

188.58

188.78

188.61

188.41189.10

188.90

188.83

189.46

188.77

188.95

188.90

188.77

190.31

189.01

188.92

188.78

188.87

189.36

188.70

188.64

188.78

189.19

189.08

188.80

188.84

189.13

189.36

188.79

188.41

188.89

188.80

189.24

189.36

189.01

188.81

189.34

189.04

188.66

188.57

188.72

188.83

188.96

188.98

189.01

189.40

188.64

189.00

188.90

188.83

188.87

189.07

189.26

191.01

189.41

188.82

191.00

189.20

191.15

189.35

190.83

189.03

190.55

188.75

189.79

188.79

190.81

189.01

190.60

188.80

190.69

188.89

190.57

188.77

190.86

189.06

191.06

189.26

190.67

188.87

188.99

190.75

188.95

190.95

189.15

190.44

188.64

189.30

188.97

189.68

187.83

187.99

189.0

190.1

187.94

189.27

188.5

187.8

188.0

187.6

189.56

189.57

189.2

189.07

189.50

189.14

189.04

189.0

189.2

189.2

189.44

188.77

189.43

189.02

189.67

189.02

189.58

189.06

189.80

188.69

189.29

188.95

189.48

188.71

189.35

188.95

188.78

187.28

188.83

187.70

189.34

188.20

189.90

187.30

189.42

188.71

189.49

188.86

189.15

188.13

189.11

188.11

188.90

187.30

188.77

187.90

188.87

187.97

189.01

188.21

188.86

188.10

189.00

188.23

188.87

187.87

187.95

187.35

188.42

187.52

188.52

187.62

188.30

186.70

196.13

188.78

187.88

190.14

189.12

190.11

189.08

188.92

187.92

189.94

188.14

189.73

188.19

189.75

188.30

189.70

188.17

189.61

188.07

189.86

189.81

188.76

189.88

189.33

189.90

189.09

188.80

187.29

189.91

189.48

188.64

187.14

188.58

187.78

189.13

188.18

190.80

189.80

189.94 189.97

189.15

188.15

189.40

188.55

189.47

188.87

188.57

188.27

188.57

187.82

188.52

187.97

188.74

187.41

189.67

188.45

189.74

188.45

189.23

187.93

189.70

188.58

189.20

188.30

189.34

188.34

189.34

188.19

189.12

188.60

188.67

187.51

188.69

187.72

188.19

186.65

188.19

186.68

188.59

186.46

189.67

189.07

186.65

189.65

188.52

189.64

188.76

189.58

188.48

190.12

189.47

189.84

189.39

189.90

189.45

189.16

187.62

189.20

187.66

188.50

187.05

188.71

187.93

189.37

188.10

189.44

187.76

189.56

188.23

189.64

188.39

189.79

188.38

189.81

188.38

189.20

188.02

188.77

189.17

188.24

189.57

188.51

189.43

188.60

189.46

188.66

189.63

189.04

189.62

188.93

189.56

188.75

189.59

188.90

189.60

188.45

188.89

187.51

189.65

189.65

188.46

189.76

188.84

189.69

188.72

189.66

188.75

189.58

188.67

189.48

188.59

189.56

188.67

189.81

188.83

189.68

188.75

189.63

188.40

189.70

188.35

189.56

188.50

190.00

188.80

190.14

188.58

190.56

189.34

190.45

189.49

190.00

188.77

189.12

187.40

188.92

186.41

190.02

188.72

190.53

189.27

190.00

188.54

190.15

188.70

189.89

188.39

189.86

188.62

189.83

188.53

189.86

188.55

189.80

188.62

189.82

188.84

190.07

188.15

190.10

188.88

190.11

188.78

189.92

188.82

189.98

189.06

189.95

188.09

189.88

187.82

189.79

187.64

189.93

187.98

190.20

188.76

189.92

188.86

190.16

188.87

190.22

188.16

190.13

188.34

189.97

187.81

189.97

187.81

188.90

188.71

190.04

187.61

189.83

188.12

190.02

188.42

189.71

187.99

189.94

187.68

190.35

189.19

190.34

189.34

189.73

188.21

190.47

188.79

190.48

189.83

190.09

188.26

190.38

188.58

190.27

188.47

190.46

189.02

189.73

187.48

189.83

187.33

189.89

186.19

188.95

187.45

189.20

187.93

188.29

186.39

188.94

187.04

189.05

187.22

188.94

186.90

188.93

187.98

188.97

186.92

188.96

187.90

188.43

186.80

188.96

188.11

188.97

187.95

188.96

187.90

188.79

188.00

189.05

188.14

188.81

187.98

188.98

188.05

190.52

188.66

190.47

189.12

190.32

189.32

190.35

188.79

190.04

189.11

190.44

188.93

190.25

188.85

189.83

188.33

190.08

188.69

189.50

188.12

190.16

189.29

189.10

187.57

188.93

187.52

189.15

188.10

189.00

188.27

189.91

187.18

189.91

187.25

188.85

187.95

188.80

187.47

189.07

186.08

188.74

185.47188.73

186.36

188.82

186.55

188.47

187.27

188.84

187.05

190.21

187.51

189.13

185.24

190.10

187.35

189.94

187.14

189.32

185.95

189.64

186.03

189.62

186.82

189.94

187.35

187.75

190.12

187.45

187.65

187.94

188.85

187.86

189.38

186.27

189.96

187.96

189.51

186.35

188.95

186.14

189.10

187.33

189.05

186.08

189.00

187.10

188.68

186.48

189.08

186.90 188.96

186.64

188.80

186.43

189.06

187.05

189.13

186.35

189.49

188.14

189.81

188.59

189.98

188.64

189.91

188.65

189.35

188.02

190.32

188.06

189.68

188.56

188.77

187.68

188.69

187.11

188.60

186.60

188.68

185.59

190.01

188.51

189.38

187.67

189.46

188.36

188.84

188.01

188.79

188.22

189.07

187.87

189.20

187.94

189.86

188.11

188.90

187.60

189.00

187.79
189.10

186.46

188.95

187.62

188.99

187.24189.06

186.26

188.68

187.26

188.73

187.18

188.57

187.57

188.82

185.77

188.59

186.60

188.70

186.43

188.68

185.40

188.69

185.44

188.70

185.66

189.42

187.01

189.10

187.54

188.71

186.54

188.79

186.38

188.99

185.96

188.73

185.73

188.81

186.38

188.91

186.04

189.49

186.37

189.30

187.30

189.07

186.56

188.33

186.67

188.66

186.57

188.57

186.32

188.76

186.43

189.15

185.87

188.62

187.17

188.75

186.60

188.68

185.85

188.74

186.04

188.65

186.43

188.91

186.19

188.85

186.42

188.73

186.29

188.63

186.06

188.73

188.73

186.04

188.62

186.14

189.34

188.74

189.39

188.63189.47

188.54

189.27

188.42

190.13

187.84189.78

187.54

188.16

187.99

189.59

188.91

189.95

188.21

189.27

186.63

189.33

186.39

189.52

186.47

189.77

187.33

189.99

186.95

189.63

186.59

189.79

187.72

189.78

187.76

189.48

188.03

190.01

187.25

189.99

187.24

189.89

187.42

189.71

188.21

189.72

188.26

189.09

185.75

189.80

187.72

189.06

186.20

189.06

186.51

188.70

185.93

189.54

187.55

189.51

187.75

188.42

185.49

189.53

187.16188.92

186.02

188.77

185.89

188.57

185.79

188.68

187.98

189.75

187.91

190.13

188.11

189.98

188.09

189.92

188.56

189.64

187.42

189.75

188.42

190.05

188.71

189.86

187.63

190.02

188.66

189.56

187.80

189.48

188.11

189.48

188.71

189.33

187.75

189.54

187.57

189.50

187.50

189.65

188.27

189.38

187.79

189.74

187.40

189.12

187.51

189.22

187.87

190.22

187.88

189.38

188.02

189.28

187.97

190.26

186.11

189.72

187.00

189.41

187.22

189.88

186.99

189.34

187.98

188.85

187.35

189.18

187.97

189.38

188.03

189.33

188.11

189.38

188.14

190.16

187.73

189.78

187.68

189.96

187.63

189.42

187.67

189.27

187.91

188.92

187.82

188.61

186.44

188.98

187.80188.87

186.64

189.10

187.80
189.24

187.79

189.06

186.73

189.10

189.13

189.95

186.91

189.14

185.81

188.85

187.96

188.68

185.90

188.56

185.84

188.80

186.60 188.83

186.74

188.94

186.32

188.97

189.24

187.08

189.74

186.92

189.82

188.14

189.68

188.48

189.95

188.45

189.80

187.75

190.02

187.26

190.00

187.30

189.72

190.04

187.34

189.56

188.73

185.74

189.68

188.38

188.69

185.56

188.92

185.59

189.33

185.65

189.44

185.75

189.52

185.69

189.52

187.25

189.94

188.62

189.89

188.85

187.70 187.93

189.86

188.58

187.08

187.96

190.36
188.07

187.93

189.55

188.98

189.26

189.60

189.15

188.90

189.61

187.68

188.89

188.32

188.96

188.21

189.50

188.10

189.34

188.12

189.22

189.69

189.81

189.37

189.34

188.22

190.00

188.10

189.44

188.12

190.12

188.22

189.72

187.92

188.61

186.86

189.03

187.13

189.38

187.48

189.32

187.22

189.59

188.63

188.93

187.89

189.27

188.22

189.17

187.97

189.69

188.66189.57

188.62

188.97

187.97

189.42

188.02

188.81

187.36

188.48

187.08

188.65

187.34

188.63

187.23

188.94

187.69

188.97

187.92

188.86

187.96188.92

188.02

188.90

187.90

188.98

187.53

188.90

188.06

189.21

187.81189.29

188.19

189.13

187.82 189.48

188.13

189.83

188.38

189.36

188.26

189.35

188.32

189.42

188.32

189.73

188.83

189.29

188.29

188.98

187.68

189.15

189.98

190.08

189.23

190.01

189.11

189.87

189.00

190.16

189.98

189.13

190.13

189.28

187.50

188.79

187.34

188.88

187.34

188.90

187.60

188.90

187.40

189.12

187.87
189.11

187.87

188.93

187.63

188.59

186.46

188.97

187.52

189.65

188.84

189.71

188.85

189.60

188.75

189.25

188.43

189.13

188.25

188.99

188.11

188.88

188.05

189.25

188.35

188.86

188.01

188.81

187.99

190.46

189.56

190.54

189.39

190.33

189.47

189.53

187.99

189.69

188.15

189.18

188.16

188.45

188.95

188.75

189.78

188.48

189.87

188.57

190.08

188.78

188.35

187.89

187.56

189.89

188.68

188.61

189.99

188.46

190.29

188.79

189.64

188.09

189.90

188.15

189.46

188.43

189.46

188.43

188.92

187.45

190.05

188.65

189.90

188.50

190.08

188.60

189.56

187.98

189.54

187.98

189.80

187.93

189.77

187.92

189.79

187.93

189.80

188.20

189.70

188.16

189.68

188.15

189.89

188.51

189.84

188.39

189.45

188.09

189.92

188.52

189.83

188.53

189.83

188.53

189.81

188.51

189.95

188.45

189.92

188.59

189.90

188.40

189.88

188.28

189.90

188.30

190.09

188.59

189.86

188.36

189.89

188.57

189.73

188.43

189.82

188.65

189.86

188.48

190.03

188.64

190.05

188.60

190.31

188.81

190.04

188.64

189.92

188.62

189.90

188.54

189.94

188.68

189.59

188.29
189.56

188.26

189.90

188.61

190.18

188.68

190.18

188.68

190.06

188.76

190.03

188.45

189.93

188.71

190.39

188.98

190.39

188.93

190.10

188.70

189.85

188.51

189.73

188.27

190.17

188.67

190.12

188.62

189.75

187.75

190.17

189.67

188.32

189.65

188.27

188.95

187.33

188.73

187.37

189.05

187.45

188.75

187.38

188.73

187.38

189.04

187.65

187.13

187.13

189.43

189.44 189.29

189.29

189.35

189.36

188.55

187.53

188.21

188.57

188.63

189.21

189.30

189.06189.22

189.27

188.29

189.20

189.16

189.20

189.10

187.78

189.19

187.77

187.84

188.67

187.72

188.70

188.55

188.95

188.64

188.49

188.55
188.56

188.47

188.66

187.13

187.30

187.76

187.31

187.78
187.71

187.70

187.90

188.24

188.25

187.93

187.55

187.54

187.65

187.60

187.54

187.80

187.65

187.65

187.77

187.94

187.42

187.96

187.38

187.72

187.61

187.38

187.54

187.43

187.43

188.50

187.99

187.98

187.97

188.07

188.16

187.98

187.78

187.93
188.17

188.09

187.77

187.72

187.86

188.17

187.85 187.89

187.64

187.70

187.68

187.66

187.72

187.86
187.62

187.73

187.63

187.60

187.92

187.89

187.89

187.93

187.70

188.00

189.72

189.12

189.28

187.68

187.66

188.16

187.84

189.01

187.87

188.08

189.15

189.50

189.14

188.96

189.48

188.87 188.84

188.51

188.84

188.84

188.93
188.81

188.96

188.68

188.85

188.87

189.16

188.69

188.65

188.75

188.92

188.80

188.56

188.56

188.64

188.84

188.69

188.03 188.27

188.03

188.05

188.31

188.27

188.81

189.00

189.19

188.98

188.97

188.92

188.45

188.97

188.80

189.00

188.75

188.74

189.35

188.69

188.57

188.12

189.14

187.75

188.47

189.1

188.49

189.1

189.1

189.1

189.0

189.3

190.0

189.7

189.0

188.0

188.8

188.9

189.1

189.0

188.3

188.8

188.9

188.7

188.8

189.0

188.5

188.7

188.6188.5

188.6

188.9

189.2

189.1

188.9

188.4

188.4

188.0

188.3

188.6

188.2

188.6

188.4

189.7

189.2

188.5

188.1

188.0

187.9

188.1

188.2

187.6

188.1

188.2

188.6

188.8

188.6

188.6

188.8

188.8

188.7

188.8

188.7

188.9

188.9

188.8

188.9

188.7

188.5

188.3

188.6

188.6

189.5

189.2

189.1

189.2

189.4

189.5

189.2

189.9

189.4

188.0

189.1

189.1

189.1

188.9

189.3

189.2

189.3

189.8

189.9

189.9

189.3

189.9

189.6

189.9

189.0

189.1

189.2

189.3
189.3

188.8

188.6

189.1

189.2

188.7

188.9

188.9

189.2

188.3

188.4

189.2

189.2

189.4

189.2

189.2

189.3

189.4

189.2

189.6

189.1

189.2

188.9

189.0

189.2

189.2

189.1

188.8

189.0

189.3

189.3

189.2

189.2

189.1

189.3

189.4

189.3

189.3

189.2

189.3

189.0

189.2

189.3

189.1

189.1

189.1

188.1

188.1

188.2

188.8

188.9

188.8

188.9

189.2

189.1

188.1

188.4

188.1

188.8

188.7

189.1

189.4

188.4

189.4

188.6

189.05

188.94

189.68

189.31

189.22

189.11

189.22

189.06

189.02

189.16

188.89

188.96

189.53
189.27

189.59

188.8

189.20

188.36

189.39

188.14

190.36

188.04

188.04

190.36

188.31

188.42

189.26

187.58

187.80

187.15

187.00

187.57

187.59

187.75

187.00

187.06

187.87

187.85

187.88

188.01

187.58

188.11

188.43

188.50

189.58

186.80

189.32

189.12

185.84

188.77

185.79

188.5

188.5

188.4

188.1

188.7

188.6

188.6

188.5

188.7

189.0

189.0

188.6

188.9

188.7

189.1

188.8

188.8

188.6

188.6

188.1

187.43

188.49

187.44

188.80

188.48

188.56

188.66

188.23

188.67

188.56

188.78

188.65

188.69

188.65

188.82

188.62

188.72

188.65

188.74

188.50

188.60

188.86

188.64

188.48

188.38

188.29

188.27

188.35

188.59

188.60

188.50

188.72

188.47

188.49

188.57

188.58

188.62

188.59

188.50

188.38

188.61188.75188.46

188.57

188.64

188.49

189.18

189.26

189.11

188.63

188.10

188.54

188.52

188.47

188.68

188.55

188.46

187.73

189.5

189.6 188.50

190.19

189.95

187.25

189.06

185.32

189.27

187.27

188.4

188.0

188.41

189.3

189.1

189.65

189.67

189.5

189.8

188.62

188.60

188.59

189.4

189.29

188.29

189.20

188.63

195.12

193.27

196.13

193.24

195.07

196.05

190.15

189.09

188.34

190.29

189.32

189.27

187.47

189.21

188.11

188.87

187.77

189.06

187.96

188.81

187.71

189.04

188.04

189.16

189.06

187.88

189.07

187.57

189.66

188.46

188.72

187.97

189.65

188.68

189.35

188.10

189.32

188.17

189.18

188.38

189.22

188.27

189.93

188.83

189.92

188.80

189.33

188.83 189.28

188.38

189.26

188.46

189.28

188.60

189.16

188.56

189.18

188.33

189.06

187.88

189.92

189.66

187.96

189.55

185.60

189.55

187.41

190.13

186.72

189.94

187.02

190.10

186.86

189.59

188.42

189.54

188.79

190.45

189.38

185.28

190.38

188.39

189.19

185.45

189.22

185.39

189.28

185.86

189.43

186.73

189.28

186.54

189.23

186.34

189.40

186.66

189.20

185.81

189.17

186.88

188.94

185.68

189.22

186.34

189.20

187.97

189.02

187.20

189.21

187.23

189.42

187.52

189.70

188.64

189.15

187.05

189.39

187.20

189.23

187.05

189.18

187.00

190.54

188.58

191.02

189.52

190.48

188.78

190.53

188.70

190.95

189.00

189.02

187.66

188.96

187.81

189.46

187.31

189.39

187.28

189.12

189.09

185.70

190.08

189.38

185.45

189.50

185.40

188.97

187.97

189.26

187.86

190.15

188.55

190.19

188.59

189.29

184.98

189.08

185.59

189.27

190.11

188.31

189.82

189.07

189.85

188.70

189.32

188.18

189.86

188.83

190.28

188.51

189.49

187.43

189.19

185.65

190.21

188.55

189.55

186.76

189.58

188.10

189.55

187.93

189.46

187.50

189.49

187.64

189.22

185.46

189.90

185.14

189.17

187.67

189.69

188.24

189.70

188.00

189.49

188.09

189.71

187.83

189.96

188.08

190.08

188.14

189.26

187.16

189.63

187.37

189.37

187.63

189.61

187.36

188.26

189.94

189.27

190.45

189.70

189.44

188.60

189.65

186.20

189.44

187.90

189.45

187.90

189.34

187.94

189.31

187.91

190.40

189.72

190.94

190.07

189.83

188.78
189.99

189.32

190.24

189.37 190.46

189.41

190.05

189.05

189.13

187.93

189.51

188.06

187.60

188.49

189.65

188.30

190.32

189.09

189.22

188.60

189.09

188.83

189.37

190.52

189.62

189.59

189.43

189.16

189.40

188.70

189.39

189.05

189.27

189.23
189.13

189.12

189.25

189.25

190.14

189.99

189.91

189.72

189.06

189.14

188.9

189.3

188.9

189.4

189.5

189.4

189.4

189.2

189.6

188.5

188.5

189.5

188.7

188.8

189.3

188.9

189.0

188.9

189.5

189.3

189.3

189.9

188.8

189.8

189.5

190.0

189.1

189.7

188.8

188.8

188.02

187.36

188.09

188.45

188.63

188.19

187.9

188.5 188.6

188.33

188.22

188.31

187.39

188.84

188.53

188.2

189.20

188.47

189.08

186.60

189.17

186.76

189.70

189.37

189.36

189.40

189.45

187.80

189.37

188.42

189.90

187.87

187.85

189.48

188.08

189.53

188.71

189.90

188.50

189.82

186.95

189.86

188.41

189.64

187.33

191.55

187.80

188.21

187.15 190.06

186.14
189.81

188.80

189.80

188.32

189.60

188.24 189.60

188.24

189.82

186.95

189.83

186.93

189.82

188.52

189.79

188.46

189.79

188.27

189.80

188.52

189.82

188.31

189.34

187.36

189.38

188.46

189.82

187.40

189.1

189.1

188.9

188.7

188.7

188.7

188.53

187.80

189.12

188.92

187.50

189.4

189.3

189.05

188.71

189.6

189.60

189.88

190.04

188.70

190.04

188.70

189.58

187.83

189.71

186.38

189.77

188.11

190.12

188.12

189.93

188.03

189.95

188.20

189.79

188.17

189.63

187.86

189.63

187.98

189.96

188.23

189.49

188.19

189.65

188.25

189.61

188.07

189.55

188.20

189.54

187.90

189.69

188.35

189.59

188.37

189.72

188.41

189.63

188.41

189.62

188.11

189.61

188.01

189.61

188.31

189.58

188.05

189.73

188.42

189.68

188.40

189.67

188.46

189.88

188.65189.73

188.20

189.78

188.61

189.91

188.60
189.88

188.41

189.93

188.77

189.99

188.55
189.83

188.28

189.96

188.46

189.77

188.25
189.76

188.35

190.00

188.39

189.85

188.30

189.85

188.61

190.20

188.40
189.98

188.51

188.54

189.27

187.82

190.52

188.92

189.1

188.0

189.2

188.4

189.1

188.3

189.1

188.2
189.20

186.75

188.90

186.43

188.71

189.98

188.68

190.32

188.80

189.85

189.05

189.73

188.93

190.03

188.68

190.01

188.51

189.97

188.26

188.78

189.75

188.38

188.77

189.10

188.77

188.8

188.8188.9 188.9

188.8

189.84

188.98

189.47
189.10 189.09

189.73

188.77

189.85

188.40

189.90

188.25

189.82

189.11

189.11

189.78

189.82

188.87

189.89

188.56

189.89

188.4

188.5

188.5

188.5

189.1

189.2

189.1

189.2

189.2

189.90

188.78

190.05

189.12

189.09

188.19

188.7

188.7

189.33

187.53

190.12

188.62

187.75

189.26

189.07

189.4

189.2

189.89

188.63

189.78

188.71

190.16

188.94

190.14

189.36

188.54

188.50

188.66

189.28

189.8

188.5

188.7

188.8

189.9

188.21

188.53

189.1

189.2

189.2

189.2

189.2

190.20

189.35

19

18
17

4
a

3
a

16

1
4
a

1

2
1

3

7

9

11

11
a

2

4

4a

6

2
2

20

5

5a

4
0
B

8
a

2
2

2
4

2
8

4

9

1

3
0

2
7

3
5

10

2
6

1
7

2
1

2
3

2
6
C

2
6
B

2
6
A

2
5

4
3

3
3

1
9

16
12

27A

3
7

4
1

3
9

1
3

5 3
1

2
9

1
5

3

1
1

7

8

3
0

C
3
0

B
3
0

A

6

2
8

B
2
8

A

2
4
C

2
4
B

2
4
A

2
2
C

2
2
B

2
2
A

37

5
7

6
1

5
9

5
3

5
5

8
b

1
0
B

14
18 18a

18b

2

33A

4
5

12A

12B

3
5

2
c

2
e

1

1
0

1
4

2
0

3

4

7

8

1
8

2
0

24

2
5

27

2
9

2
9
a

29
b

3
1

3
2

3
3

3
8

1

1
0

1
0
A

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0
A

1
2
a

1
2
b

1
2
c

1
2
d

2
0

3
2

1

3

4

4a

6
a

8

1
2

4
a

8

6

1
1

3

2a

2

2
2

68/1

96/8

47/4

9/9

9/10
19/1

1/16

1/17

62/69

62/39

62/40

41/3

66/9

66/7

5/27

62/9

66/8

62/88

62/57

51/4

44/7

44/11

44/13

28/51

28/53
28/47

28/54

62/61

62/90

28/49

28/46

67/14

67/11

62/18

62/27

62/28

62/29

62/87

62/37

28/25

62/3

62/6

45/3

24/10

27/127/2

64/1

67/1

79

44/5

9/5

9/6

9/7

48

45/1

32/3

27/4

2/8

5/6

12/17

44/5

45/4

45/5

28/30

67/15

55/53

95

1/2

1/4

4/7

4/8

12/3

2/1

5/8

5/19

5/20

5/18

3/9

54/6

12/18

62/71

43/4

43/4

43/5

43/7

5/32

25/5

25/6

28/16

28/22

28/40

28/42

28/50
28/55

43/14

43/15

43/16

43/17

43/18

43/19

43/20

43/24

44/10

44/12

44/6

44/8

44/9

64/2

10

11

12

13

14
15

16

19/2

23/1

34

35/1

35/2

36/1

36/2

37

38

39

40/2

41/2

41/4 42

43

44

45/2
45/4

46

47/3

51/3

52

53/1

54/4

84

91/13

42 44

45/2

46

47/2

62/33

62/34

62/35

62/36

62/51

62/59

62/64

62/8

64/3

66/2

67/12

76/1

76/2

10/5

12/14

12/15

12/22

12/25

3/8

5/33

88/1

1/14

1/15

1/8

34/14

34/20

34/5

41/3

41/4

41/6

44/4

12/6

12/4

44/18

67/5

62/20

62/23

62/25

11/10

28/19

62/85

43/21

24/15

57

39/5

41/5

41/7

41/2

42/1

5/12
5/24

5/25

5/16

3/6

2/9

2/5

62/50

62/56

30/4

36/1

85

86

34/6

48/1

54/9

40/1

62/68

65/1
65/3

66/1

66/4

5/35

5/34

4/10

4/9

3/11

3/12

3/13

3/14
2/12

2/13

2/11

2/10

1/5

62/82

62/93

62/67

62/31

62/17

62/19

62/15

62/95

62/94

62/98

62/97

62/96

62/70

62/92

49

68/2

28/45

62/60

88/3

4/3

62/81

62/91

62/32

62/38

62/41

62/58

62/66

62/62

62/55

54/13

62/53

62/65

66/6

67/8

67/13

1/13

5/26

5/30

Bp

B

Bi

dr

B

Ba

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

Bp

dr

Bp

Bp

B

B

BiBi

Bp

dr

Bp

dr

drdr

dr

dr

Bi

B

dr

Bz

dr

dr

dr

Bp

dr

dr

B

B

Bp

B

Bp

dr

dr

dr dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bi

Bi

Bp

Bi

B

B

B

BB

Bi

B

B

B

dr

Bp

dr

Bp

Bp

dr

Bi

Bp

Bp

Bi

B

B

dr

dr

B

B

Bp

dr

dr

W

dr B

Ba

Bi

B

Bi

B

B

B

B

B

dr

B

B

B

B

dr

Bi

Bi

Bi

Bi
B

B

B

Bp

Bi

B

B

Bidr

Bi

Bi

dr

Bp

Bp

Bi

Bp

Bp

Wp

Wp

dr

dr

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

dr

Bp

Bp

Wp

B

RIVa

RIVa

B

dr

Bp

Bp

B

Bi

Bi

Bi

Bi

BpBi

Bp

dr

dr

Bi

Bp

B

B

BB

B

B

B

B

B

dr

RIVa

dr

dr

RIVa

Bp

Bp

dr

dr

RIIIb

dr

B

Bp

dr

BB

B

B

Bz

Bi

Bp

B

B

B

Bi

B

B

B

dr

B

B

B

B

B

Bp

dr

W

B

B

dr

drdr

Bp

B

B

RIIIb

B

B

dr

B

Bp

dr

dr

dr

Bp
dr

B

dr

dr
dr

B

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bi

Bi

Bi

B

dr

B

B

B

dr

dr

dr

Tk

dr

B

B

B

B

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

1718h1

1719h1

180i1

1765mj2

1772mj2

165t1

163t1

164t1

172m5

1388m4

45m2

76m5

77m5

979i3

980m4

268m2

273m2

275m2

282m2

285m2

289m2

290m2

299m2

304m2

314m3

272m2

193m2

228m2

230m2

232m2

236m2

239m2

243m2

244m2

335m2

388m2

176b3

1676m2

1693m2

1696m2

1699m2

1700m2

1695m2

1711m2

1732m2

1253m4

1386m4

1387m4

1389m4

1390t2

1391t2

1392t2

1418t2

1419t2

1432p1

1433p1

1434p1

152m5

154m5

155i1

156s1

157i1

158i1

159i1

160t1

161t1

1626i1

1627i1

1628i1

162b1

1634p1

166h1

167h1

1682h1

168h1

1697mj2

1698mj2

169m5

170m5

171m5

1721m2

1722m2

1723t1

1724m2

173m5

1741h1

1742i1

1743m2

174m5
177h1

186m5

191h1

192k2

194i1

195t1

196t1

229i1

231i1

233t1

234mj2

235t1

237t1

238i1

240m1

241t1

242t1

245i1

249m5

250m2

269t1
270i1

271i1

274i1

276i1277t1

278i1
279h1

280h1

284i1

286i1

288i1

291t1

292i1

300i1

301i1

302i1

303m2

305i1

311m2

329m2

330m2
331m2

332t1

333m2

334i1

336i1

337i1

339i1

352b1

353b3

354m1

355i1

356i1

357t1

358h1

373t1

374t1

395i1

396i1

1144b2

143h8

164m2

16h2

17h1

257t1

258t1

43h1

44k2

46h2

5p1

79m3

80t1

81t1

82t1

83t1

84t1

85t1

86t1

2144p2

2145i3

1776t2

21k1

22k1

23i1

78i1

247u1

1783mj2

153m5

1779mj2

1819mj2

1826mj2

338m1

1702m2

1734mj2

1728m2

1173h2

1701m2

1

1

1

rmp.

rmp.

65

73

74
75 76

77

80

82

81

66

572860

78

79

84

Arkusz nr 56

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

i.u.

i.u.
i.u.

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

ee

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

i.u. i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

dpn

e

e

e

i.u.

i.u.

e

e

i.u.

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

g

g

g

g

g

g

g

gg

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

g

g

g

g

g

g

i.u.

g

i.u.

g

n.u.
g

n.u.

dpn

g

g

g

g

i.u.

g

g

g

g

i.u.

n.u.

n.u.

g

kk

k

k

kk

kk

k

k

kk

k

k

kk

k k

kk

kk

kk

kk

kk

kk

kk

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k k

k

kk

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

kk

kk

k k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

n.u.

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

kk

kk

kk

kk

kk

kk

k

kk

kk

k

k

k

k

k

k

k

kk k k k

k

k

kl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

zb.

k

k
k

k

k
k

t

t

t

t

t

t

ts

ts

ts

ts

i.u.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

w

w

w

w

ww

w

w

w
w

w

w
ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

c
n
2
2
5

c
n
1
1
0

cn
1
4
0

c
n
2
0
0

c
n
2
2
5

c
n
1
1
0

cn
12

5

c
n
1
2
5

c
n
1
4
0

cn
20

0

cn
20

0

c
n
2
0
0

c
n
2
0
0

c
n
1
1
0

c
n
2
2
5

c
n
2
2
5

cn225

cn250

c
n
2
2
5

c
n
2
2
5

c
n
2
0
0

cn250

c
n
2
0
0cn

2
0
0

cn250

c
n
1
8
0

c
n
1
8
0

cn110

cn110

cn110

cn125

c
n
2
0
0

c
n
2
0
0

cn250

c
n
1
1
0
c
n
1
1
0

cn160

c
n
2
5
0

c
n
1
6
0

c
n
1
2
5

cn140

c
n
1
1
0

c
n
1
2
5

c
n
1
1
0

c
n
2
5
0

c
n
1
6
0

c
n
1
6
0

cn140

cn180
c
n
1
2
5

cn180

cn110

cn125
cn250

cn140

c
n
1
6
0

c
n
1
6
0

cn
16

0

cn
16

0

cn
10

0

c
n

D
1
1
0

c
n

D
1
1
0

cn
D11

0

c
n
1
6
0

cn11
0

cn
D11

0

cn
D

c
n
D
8
0

c
n
D
1
2
5

c
n
D
1
2
5

cn110
cn110

cn
12

5

cn
D
10

0

cn
D
12

5

cn
D
12

5

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

cn225
cn225

2e
N

D

e
N

eN

e
N

R
n
e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

e
N

eN

e
N

eN

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

eN

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

3e
N

2e
N

2e
N

2
e

N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

4e
N

e
N

e
N

eN

e
N

eN

eN

eN

eN

e
N

e
N

e
N

eN

e
N

eN

e
N

e
N

2eN

e
N

eN

e
N

e
N

e
N

2eN

e
N

e
N

e
N

eN

eN

eN

e
N

eN
eN

eN

e
N

e
N

eN

eN

eN

eN

e
N

eN

eN

2eN

R
n
e
N

2eN

R
n
e
N

eN

e
N

eN

e
N

R
n
e
N

R
n
e
N

e
N

eN

eN

eN

eN

e
N

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

2eND

2
e

N
D

2
e
N

D

e
N

D

2
e

N
D

5eND

e
N

D
e

N
D

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

eND

2
e

N
D

3eND

2
e

N
D

e
N

D
e

N
D

e
N

D
e

N
D

e
N

D

e
N

D

eND

eND

e
N

D

e
N

D

eND

eND

e
N

D

3eND

2eND
eND

eND

e
N

D

e
N

D
e

N
D

e
N

D
e

N
D

3eND

e
N

D

eND

eND

2eND

e
N

D

e
N

D

eND

eND

eN
D

eND

e
N

D

eND
e
N

D

eN
D

eND

eND

e
N

D

eND

eND

e
N

D

e
N

D

eND

eND

e
N

D

eND

e
N

D

eND

eND

2
e

N
D

2
e

N
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

2eND
2eNDeND

e
N

D

e
N

D

eND

eND

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

eN
D

e
N

D

eN
D

e
N

D

3
e

N
D

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

R
n
e
N

D

eN
D

R
ne

N
D

eN
D

e
N

D

RneND

R
n
e
N

D

e
N

D

eN
D

eN
D

eN
D

e
N

D

e
N

D

R
n
e
N

D

e
N

eN

e
N

e
N

eN

e
N

e
N

e
N

2
e
N

eN

e
N

D

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

eN
D

4e
ND

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

eND

3e
ND e

N
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

eN
D

eN
D

eN
D

e
N

D

eN
D

2e
N

D

eN
D

2
e
N

D

2
e

N
D

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

2
e
N

e
N

D

e
N

D

2
e
N

D

2eN
D

e
N

2eN

e
N

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

2
e

W
2
e

W

2eW

2eW

2e
W

2
e

W

2
e

W

2
e

W

e
W

D

eWD

eWD

eWD

eW
D

2eWD

eWD

eWD

e
W

D

e
W

D

eWD

eW
D

e
W

D

eW
D

2e
W

D

2
e

W
D

2e
W

D

eW
D

eN

e
N

e
N

e
N

D

3eN
3eW

3eW
3eN

e
N

eN
D

e
N

e
N

D

4eND

e
N

e
N

D

eN
D

e
N

D

2
e

N
D

4
e

N
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

2e
W

D

3eW
D

2
e

W
D

e
N

A

eW
D

eN

e
N

eN

e
N

eN

e
N

eN

2
e

W

2
e

W

e
N

eN

eN

eN

e
S

eWD

e
W

D
-n

eW
D
-n

eW
D

e
W

D
-n

eN

eN

e
N

eN eN eN eN eN

eN

1
e
N

e
N

e
N

eN

eN

2
e
N

e
N

e
N

eN

e
N

eN

e
N

g
n
5
0

g
n

D
1
0
0

g
n

D
1
0
0

gnD300

g
n
1
6
0

gn
80

g
n
8
0

gn110

gn110

gn80

gn40

g
n
1
0
0

g
n
D
8
0

g
n

D
1
5
0

gn
32

gn65

gn
80

gn
80

gnD65

gn40

g
n
5
0

g
n

D
1
0
0

g
n
1
0
0

gnD65

gn
D
10

0

g
n

D
1
5
0

gnD100

g
n
3
2

g
n

D
1
0
0

gnD80

g
n

D
1
0
0

g
n
5
0

gn
D10

0

g
n
1
0
0

gn65

g
n

D
1
0
0

gnD100

gn
40

g
n
1
1
0

gn80

g
n

D
1
0
0
-n

g
n
9
0

g
n

D
1
0
0

g
n
1
0
0

gn
-n

gn80

gnD300

g
n

D
1
0
0

g
n

D
2
5
0

gn
40

g
n
1
0
0

g
n
8
0

g
n
1
0
0

g
n
4
0

gn
40

g
n

D
1
0
0

gn
-n

gn100

g
n
1
0
0

g
n

D
1
0
0

gn40

gn
50

g
n
1
0
0

gn300

g
n
8
0

g
n
1
0
0

gnD65

g
n
1
0
0

g
n
D
5
0

gn300

g
n

D
1
0
0

gn65

gnD80

gn110

gn
32

g
n
1
1
0

g
n

D
2
5
0

gn32

g
n
8
0

gn65

g
n
1
1
0

gnD100

gn65

g
n
8
0

gnD250

gnD100

g
n
B
4
0

g
n

D
2
5
0

g
n
1
6
0

gn300

g
n

D
2
5
0

gnD300

g
n
8
0

gnD
65

gn300

gnD150

gn40

gn65

gnD100

g
n
3
2

g
n
1
1
0

gn
11

0

g
n

D
1
0
0

g
n
1
0
0

gn300

gn65

g
n

A
2
5
0

g
n
1
0
0

g
n
1
0
0

g
n
1
0
0

g
n
1
0
0

gn
10

0

gn300

gn
40

gn
11

0

g
n
1
1
0

gn
40

gn300

g
n

D
1
5
0

g
n

D
2
5
0

g
n
D
1
5
0

g
n
D
1
5
0

g
n
D
2
5
0

g
n
8
0

g
n
9
0

g
n
9
0

gnD150

gn
11

0 g
n
1
1
0

gn
11

0

g
n
1
1
0

gn
11

0

gn
11

0

g
n
1
1
0

g
n
1
1
0

gn40

gn
50

g
n
5
0

gn1
10

g
n

D
5
0

gn110

gn
50

g
n
1
1
0

gn
50

g
n
1
1
0

g
n
1
6
0

gnD80-n

g
n
1
6
0

g
n
1
6
0

gnD80-n

gn6
3

g
n
1
6
0

g
n
1
6
0

g
n
1
6
0

gsD300

g
s
D
3
0
0

gsD300

gn50

g
n
2
5

gn25

gn
25

gn4
0

gn40

g
n
3
2

gn40

gn-n

gn
15

0

gn
15

0

gn
15

0

gn-n

g
n
-n

gn
15

0

gn-n

g
n
4
0

g
n
4
0

gn
-n

g
n
-n

g
n
1
5
0

gn
15

0

gn
15

0

gn-n

gn
15

0

g
n
1
0
0

gn
A5

0

gn
10

0

gn
A2

00

gn
A
20

0

g
n

A
2
0
0

gn
A5

0

g
n
A
1
5
0

gnA50

g
n
1
0
0

gn
A5

0

g
n
A
1
5
0

gn
50

g
n
A
2
0
0

g
n
1
1
0

gn
50

gn
40

gnA250 gnA250

g
n
8
0
-n

gn
32

gn
50

g
n
4
0

g
n

gn150-n

gn150-n

g
n
1
5
0
-n

g
n
1
5
0
-n

gn150-n

g
n
-n

g
n
1
5
0
-n

g
n
1
5
0
-n

g
n
1
5
0
-n

g
n
1
5
0
-n

gn
15

0-
n

gn
15

0-
n

g
n
D
-n

g
n
-n

g
n
D
-n

g
n
-n

g
n
1
5
0
-n

g
n

D
-n

g
n

D
-n

g
n
D
2
0
0

g
n
D
2
0
0

g
n
4
0

g
n
1
1
0

gn
50

gn
50

g
n
1
1
0

g
n
6
3

gn50

g
n
1
1
0

gn32

gn
32

gn
50

g
n
1
1
0

g
n
1
1
0

g
n
8
0

gn50

gnD-n

kd
20

0

k
d
1
6
0

kd
16

0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

kd
20

0

k
d
2
0
0

kd

k
d
2
0
0

kd1400

kd1400

kd

kd

kd

kd

kd

kd

k
d
2
0
0

k
d
3
0
0

k
d
1
5
0

k
d
1
5
0

kd
30

0

kd100

kd
2
0
0

kd200

kd160

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

kd
16

0

k
d
2
0
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

kd
16

0

kd
1
5
0

k
d
1
5
0

k
d
1
6
0

kd400

kd200

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

kd200

k
d
2
0
0

k
d
1
5
0

k
d
3
0
0

k
d

D

kd
D20

0

kdD400
kd

D

kdD200

k
d

D

kdD

kd
D

kd
D

k
d

D
3
0
0

k
d

D

k
d

D

kdD
200

kdD
200

k
d

D
2
0
0

kdD160

kdD200

kd
D
40

0

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D
20

0

kdD150

kdD

kd
D
4
0
0

kd
D

k
d
D
2
0
0

kd
D

kd
D

k
d
D
1
6
0

kd
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
30

0

kd
30

0

k
d
D
2
0
0

kd
D

k
d
D
1
6
0

kd
D

k
d
D
1
6
0

kd
D

kd
D

k
d
D
1
6
0

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

k
d

D

k
d

D
1
5
0

k
d

D

kdD300

kdD

kdD
150

kdD150

kdD150

k
d

D
2
0
0

kdD200

k
d

D
1
5
0

k
d

D
1
5
0

k
d
D
2
0
0

kd
D10

0

kdD
200

kd
D

k
d

D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

k
d

D

k
d
D

kd
D20

0

kdD300

k
d

D
2
0
0

kd
D

kdD

kdD200 k
d

D

k
d

D

k
d

D

kdD300

k
d
D
2
0
0

k
d

D
2
0
0

kdD
300

kdD

kdD

kd
15

0

kd
1
5
0

kdD
kdD

kdD

kdD

kdD

kdD150

kdD
kdD

kdD

kdD

k
d

D
2
0
0

kdD

kdD

kdD
150

kdD150

k
d

D
2
0
0

kdD150

kdD
150

kd
D30

0

kdD
kdD

kdD

kdD150

kdD

kdD

k
d

D
2
0
0

kdD

kdD

k
d

D
3
0
0

kd
D

kdD

kdD

k
d

D
1
5
0

kdD

k
d

D

kdD

kd
D

kdD

kdD200

k
d

D

kdD

k
d

D
1
5
0

k
d

D

k
d

D
5
0
0

k
d

D

kdD

k
d
D
2
0
0

kd
D

k
d

D
2
0
0

kdD

k
d
D

kdD200

kdD

k
d

D

kdD

kd
D
30

0

kd
D
10

0

kd
D

kd
D

k
d

D
2
0
0

kd
D

kdD

k
d
D

kdD200

k
d

D

k
d

D
2
0
0

kd
D
8
0
0

kdD

k
d
D
2
0
0

kd
D
20

0

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

k
d
D
2
5
0

kdD

k
d
D

kd
D

kd
D

kdD

k
d
D

kd
D

kd
D

k
d
D

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D
20

0

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D
3
0
0

kdD

kdD200

kdD

kdD300

kdD

kdD

kdD600

kd
D
1
5
0

kd160

kdD600

kdD

kdD

kd
D

kd
D

k
d
D
1
0
0

k
d
D
2
0
0

kd
D
20

0

k
o

D

ks150

ks
16

0

ks
16

0

ks1
60

ks1
60

k
s
2
0
0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

k
s
2
0
0

ks
20

0

ks
30

0

ks300

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks150

ks150

ks150

ks150

ks16
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
5
0

ks160

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
2
0
0

ks200

ks
16

0

ks160

ks11
0

ks160

k
s
1
6
0

ks
16

0

ks160

ks160

k
s
1
5
0

ks150

ks150

ks150

ks150

ks150

k
s
1
1
0

ks150

ks200

ks
16

0

ks
16

0

ks160

k
s
1
6
0

ks
16

0

ks160

ks
16

0

ks
16

0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

ks
15

0

ks150

ks150

k
s
2
0
0

ks200

ks150

ks150

k
s
2
0
0

ks150

ks150

ks150

ks150

ksD

k
s
D

k
s

D

k
s

D

k
s

D

ksD
150

k
s

D

ks150

ks160

k
s
D
1
5
0

k
s
D

ks
D

ksD200
ks160

ks
D

ks
D30

0

ksD150

ksD

ksD200

ksD200

ksD

ksD150

ksD150

k
s

D
2
5
0

ksD

ksD

ksD

ksD150

ksD

ksD

k
s

D
2
0
0

ksD

ksD

ksD150

ksD

k
s

D
2
0
0

ksD

k
s

D
2
5
0

ksD250ksD

ksD

k
s

D
2
0
0

ksD250

ksD

ks
D

ksD

k
s

D
2
5
0

ksD

k
s
D

k
s

D
1
5
0

k
s
D
4
0
0

ks
D

ks
D

ksD

ksD200

k
s
D
1
5
0

k
s
D
3
0
0

k
s

D
2
0
0

k
s

D

ksD150

ksD

ksD
1
5
0

k
s
D

k
s
D
4
0
0

ks
D
15

0

ks
D
15

0

ks
D
20

0

k
s
D

k
s
D

ksD200

ks
D
20

0

ksD250

k
s
D

ksD

ksD
1
5
0

ksD

ks
D

ksD
1
5
0

ksD

ksD
1
5
0

ksD
150

k
s
D
3
0
0

k
s
D
3
0
0

k
s
D
3
0
0

ks
D
15

0

ks
D

k
s
D
3
0
0

ks
D

ksD

k
s
D

k
s
D
6
0
0

k
s

D
6
0
0

ksD

ks
D

k
s
D

ks
D

ks
D60

0

ksD300

ks
D

k
s
D
2
0
0

k
s

D

ksD
4
5
0

ks
D20

0k
s
D
1
5
0

ks
D
20

0

k
s
D
2
0
0

k
s
D
1
0
0

ksD200

ks
D

ksD

k
d

D
8
0
0

kdD1400

kdD1400

k
d
D
8
0
0

k
d

D
6
0
0

k
d
D
6
0
0

k
d

D
1
4
0
0

k
d

D
1
4
0
0

ks
16

0

ks160

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
s
2
5
0

k
s
2
5
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
4
0
0

k
d

D

ks
16

0

ks250

ks1
5
0

k
s

D
4
5
0

ksD600

ks
D
60

0

kdD1600
kdD1600

kdD1600
kdD1600

k
d

D
6
0
0

k
s

D
8
0
0

ks200

ks200

kd200

kd
D
2
0
0

k
s
6
0
0

ks

ks
60

0

ks
D20

0

ks
1
5
0

kdA100

ks
D
20

0

ks160

k
d
2
0
0

kd200

k
d
3
1
5

kd
20

0

kd
20

0

kd
31

5

kd
20

0

kd
20

0

kd
31

5

kd
20

0

kd
20

0

kd2
00

kd
3
1
5

k
d
3
1
5

kd400

k
d
3
1
5 k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

kd200

kd400

ks160

ks160

ks
16

0

ksD150

k
s
D
1
5
0

ksD150-n

k
s
2
0
0

ks
16

0

ks
2
0
0

ks1
6
0

kd110

k
d
1
1
0

k
d
1
1
0

k
d
1
1
0

k
d
1
1
0

ks
11

0

ks
1
1
0

k
s
1
1
0

ks1
1
0

ks110

ks110

k
s
1
1
0

ks160

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

ks160

k
s
1
6
0k

s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
2
0
0

ks
16

0

kd
16

0

ks1
6
0

tA

tD

tD

tD

tD
tD

9tD

8
tD

tD

tD

2tD
tD

tD
tD

tD
tD

tD

3tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

2tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD
tD

tD

tD

tD

tD

2tD
3tD

3tD

tD

tD
tD

tD

tD

3
tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

3tD

tD

3
tD

3
tD

3
tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

R
nt

D

tD

tD

tD

tD

2tD

tD

tD

tD

2
tD

tD

tD

R
n
tD

tD

tD

tD

R
n
tD

4
tD

2
tD

3
tD

9
tD

tD

8
tD

tD

tD

tD

2
tD

tD

tD

tD

2
tD

8
tD

tD

tD
tD

tD

tD

tD

tD

tD

2
tD

tD1
6
tD

4
tD

4
tD

2
tD

2tD

tD

tD

tD

tA

tB

t

t

tB

tB

t

t

4
tD

5tD

tD

t

w
o

w
o
3
2

wo90

w
o
9
0

w
o
1
1
0

w
o
9
0

w
o1

10

w
o
9
0

w
o
1
1
0

wo3
2

wo32

w
o
3
2

w
o
3
2

wo3
2

w
o
1
1
0

wo3
2

wo63

w
o32 w

o32

w
o32

w
o
3
2

w
o
3
2

wo32

w
o
3
2

w
o
3
2

w
o
3
2

w
o32

w
o
1
1
0

w
o
1
1
0

w
o1

10

w
o
1
1
0

w
o
1
1
0

wo110

w
o32

wo32

w
o
3
2

w
o
1
1
0

w
o3

2

wo40

w
o
1
1
0

wo3
2

w
o
1
1
0

w
o
1
1
0

wo10
0

wo1
10

wo90

wo32

w
o

D
1
5
0

woD

w
o

D
5
0

woD60

w
o

D

woD

w
o

D
8
0

w
o

D

w
o

D
1
0
0

woD150

w
o

D
7
5

w
o

D
7
5

w
o

D
8
0

w
o

D
8
0

w
o

D
8
0

w
o

D
8
0

w
oD

w
o

D
5
0

w
o

D

woD

w
o
D
1
0
0

w
o

D

w
o
D

w
o
D
1
0
0

w
o
1
1
0

w
o
1
1
0

woD

w
o
D

w
oD

w
oD

32

w
oD

w
o
D
3
2

w
oD

w
oD

32

w
oD

20

w
o
D
1
0
0

w
o

D
2
5

w
o
D
2
5

w
oD

woD

w
oD

woD
10

0

woD80

w
o

D

w
o

D

w
o

D

woD100

w
o

D

w
o

D
5
0

w
o
D
1
0
0

w
o1

10

w
o

D

w
oD

20

w
oD

50

w
oD

25
0

w
oD

w
oD

w
oD

w
o
D

w
o
D
1
0
0

w
o
D
1
0
0

w
o
D

woD

w
oD

10
0

w
o
D

w
o
1
1
0

w
o
3
2

w
o
3
2

w
o4

0

w
o2

5

w
o
D
2
5
0

w
o
1
1
0

woD250

wo110

wo110

w
o

D
2
5
0

w
o1

10

w
o
8
0

w
o
D

w
o
A

w
o
1
1
0

w
oA

w
o
1
1
0

wo3
2

w
o
D
1
0
0

w
o
4
0

w
o
6
3

w
o
4
0

w
o
1
1
0

w
oD

20
0

wo3
2

wo32

w
o
D

188.26

188.96

187.77

190.15

187.39

187.61

188.60

1
8
8
.4

18
9.
1

189.0

1
8
9
.3

1
8
9
.1

i.i.

i.i.

i.i.

i.i.

ba
s.

u.t.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

R
R

R

R

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

sm.

P

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

sm.

sm.

sm.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.i.b.

j.b
t.

j.
m

b
.

j.kp.

j.b
t.

j.b
t.

j.b
t.

j.k
p.

j.m
b
.

j.m
b
.

j.

j.m
b
.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.

c
h
.b
t.

ch
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.
bt.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.kp
.

ch.bt.

c
h
.b
t.

ch.kp.

c
h
.k

p
.

c
h
.k

p
.

ch
.b
t.

c
h
.p

b
.

ch
.p
b.

ch
.b
t.

c
h
.b
r.

ch.bt.

c
h
.b
t.

ch.bt.

c
h
.b
t.

c
h
.k

p
.

c
h
.k

p
.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt. ch.bt.

ch.kp.

ch
.b
t.

ch.bt.

ch
.b
t.

c
h
.b
r.

ch
.b
t.

ch.bt.

ch
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

ch
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

c
h
.

ch.

ch.

ch.bt.

ch
.b
t.

c
h
.

ch.b
t.

ch.

c
h
.

c
h
.

ch.bt.

ch.b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

c
h
.b
t.

k
p
.

c
h
.

c
h
.

ch
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.

c
h
.

ch
.

c
h
.

ch
.

c
h
.k
k
.

ch
.k
k.

bt.

kp.

kp.

bt.

b
t.

b
t.

b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

ch
.b
t.

ch.bt.

j.mb.

c
h
.b
t.

j.b
t.

ch.kp.

c
h
.k
p
.

c
h
.k
p
.

c
h
.m

b
.

c
h
.b
t.

ch.kp.

ch.mb.

ch.kp.

ch.mb.

ch.kp.

c
h
.b
t.

kp.

c
h
.b
t.

ch
.k
p.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

j.b
t.

ch.bt.

c
h
.p
b
.

j.
k
p
.

ch.kp.

k
k
.

kp.

c
h
.m

b
.

ch.mb.
ch.kp.

c
h
.k
p
.

j.kp.

j.kp.

j.k
p
.

c
h
.k
p
.

j.k
p
.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.

c
h
.

k
p
.

bt.

kp.

j.g
r.

j.tl.

ch.pb.

c
h
.b
t.

j.bt.

j.gr.

c
h
.b
t.

j.m
b
.

ch.bt.

ch.

c
h
.b
t.

ch.mb.

c
h
.k
p
.

ch
.b
t.

j.m
b
.

ch
.bt
.

j.m
b
.

j.m
b
.

c
h
.b
t.

k
p
.

w.

w.

o
.p
.

o.p.

o
.p
.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.o.p.

o.p.

o.p.

o
.p
.

o
.p
.

o
.p
.

o.p.

o.p.

o
.p
.

o
.p
.

o
.p
.

bet.

bt.

188.4

189.2

189.5

190.3

190.4

190.4

190.2

190.0

189.9

189.8

189.8

189.8

189.7

190.4

190.4

190.3

190.3

190.3

190.1

190.1

189.8

189.7

189.7

189.8

189.8

189.8

189.9

189.9

190.1

190.1

190.1

190.0

190.0

190.0

190.0

190.0

190.0

190.0

190.0

190.0

189.9

189.2

189.1

189.4

189.2

190.0

189.9

189.9 189.9

189.8

189.8

189.8

189.8

189.8

189.8

189.7

189.7

189.7

189.4

188.8

189.0

188.8

189.0

190.2

189.6

189.5

189.9

189.5

189.5

189.8

189.9

188.6

188.6

188.9

189.5

189.7

189.6

189.6

189.6

189.7

190.2

189.4

188.9

188.8

189.7

189.9

189.9

190.0

189.9

189.6

189.6

189.6

189.8

188.6

189.1

188.8

188.7

188.6

188.6

188.7

188.7

188.9

188.8

188.8

188.6

188.6

189.3

190.0

189.2

189.7

189.6

190.1

189.9

189.8

189.5

189.6
190.2

190.0

190.6

189.8

189.9

188.9

189.0

189.9

189.2

190.2

190.4

190.3

188.8

189.7

189.0

189.0

189.5

189.2

190.0

190.0

189.9

190.0

190.4190.4

189.8

189.8

189.9

190.1

190.1

190.0

190.5
190.5

190.6

190.1

190.7

189.9

189.9

189.9

189.9

189.8

190.2

190.0

190.1

189.0

190.3

190.3

189.8

190.0

188.8

188.8

188.3

189.9

190.5

190.3

190.2

189.9

189.6

189.5

190.1

189.8

189.7

189.7

190.0

190.1

190.1

190.0

189.6

191.0

190.2

190.2

189.7

189.7

189.9

189.8

189.6

189.9

189.5

189.5

189.5

189.8

189.8

189.5

189.5

190.0

189.6

190.2

190.0

190.0

190.1

189.6

189.6

189.6

189.8

189.8

189.9

189.9

189.9

190.2

189.8

190.1

189.9

189.7

190.4

189.9

189.7

189.6

189.9

190.2

189.8

189.7

189.8

189.6

189.6

189.7

190.3

188.7

190.2

190.2

190.0

190.0

190.1

190.0

188.6

189.0

189.0

188.4

188.3

188.4

188.9

188.8

188.6

188.8

188.9

188.7 188.8

189.0

188.9

189.2
189.6

189.2

188.7

188.5

188.9

189.1

191.2

189.3

189.3

189.5

189.7

189.0

189.7

190.3

189.8

190.1

190.5

190.1

189.7

190.2

190.2

190.2

190.5

190.1

190.6

190.3

190.7

190.2

189.8

189.7

190.6

190.3

190.2

190.6

190.6

191.1

190.3

190.4

190.2

190.3

191.0

190.5

1
8
9
.1

3

1
8
9
.1

5

1
8
9
.1

1

1
8
9
.0

0

1
8
8
.9

2

1
8
9
.0

0

1
8
9
.4
0

19
1.
20

1
8
9
.4
0

1
8
9
.3
0

18
7.
76

1
8
9
.6

0

189.50

18
9.
50

18
9.
60

1
8
9
.4

0

1
8
9
.9

0

1
8
9
.9
0

189.70

18
9.
70

1
9
0
.0

0

1
9
0
.1

0

1
9
0
.1

0

1
8
9
.9

0

1
9
0
.2

0

1
9
0
.2

0

1
9
0
.2

0

1
9
0
.3

0

1
8
9
.6
0

1
8
9
.7
0

1
8
9
.7
0

1
8
9
.7
0

1
8
9
.6
0

19
0.
00

1
9
0
.1

0

1
9
0
.1

0

190.10

190.10

1
8
9
.9
0

18
9.
90

188.60

188.70

1
8
9
.0

0

1
8
8
.8

0

1
8
8
.8

0

189.20

188.60

1
8
8
.7

0

1
8
8
.6

0

1
8
9
.0

0

1
8
9
.0

0

1
8
9
.1

01
8
8
.6

0

188.70

188.90

188.80

188.80188.90

1
8
9
.4

0

1
8
9
.0

0

1
8
9
.2
0

1
8
8
.8
0

1
8
9
.3

0

1
8
9
.1
0

1
8
9
.1

0

1
8
9
.1

0

1
8
9
.0
0

18
9.
60

1
8
8
.7

0

1
8
8
.8

0

1
8
8
.8

0 1
9
3
.0

0

1
8
3
.0

0

1
8
8
.7

0

1
8
8
.9

0

18
8.7

0

188.70

188.80

1
8
9
.9

5

188
.60

1
8
9
.0

0

19
0.
50

1
9
0
.3
0

190.80

19
1.
00

190.0

190.0

190.0

189.9

189.8

189.8

190.1

190.0

190.1

190.0

189.9

189.9

189.22

1
8
9
.3
1

189.1
189.2

189.2

189.3

189.2

189.2

189.5

189.5

189.4

189.3

189.3

189.3

189.3

189.4

189.0

189.2

189.2

189.4

189.5

189.3

189.1

189.2
189.1

189.3

189.6

189.5

189.2

189.3

189.5

189.4

189.4

189.5

189.3

189.4189.4

189.6189.3
189.5

189.6
189.6189.5

189.5189.6

189.6

189.7

189.7189.6

189.6

189.6189.7

189.8189.8

189.9189.9189.9190.0

190.0 189.8

189.8190.0

190.0

190.1

190.0

190.1
190.1

190.2
190.1

190.3
190.2

190.1

190.0

189.5

189.4

189.4

189.4

189.4

189.4

189.4

190.0

190.2

190.2

190.0

190.0

190.2

189.9

189.9

189.7

189.9

190.0

190.1

190.0

189.8

190.0

190.1

190.1

190.1

190.0

190.1

190.0

189.9

190.0

190.0

189.2

189.4

189.5

190.1

190.1

190.0

190.0
190.2

189.9

190.0

189.9

190.1

189.9

z
 N

y
s
y

Z
w
y
c
ię
s
tw

a

Ja
n
a
 K

o
ch
a
n
o
w
sk
ie
g
o
 -
 1
0
6
8
4
4
 O

B
o
le
sła

w
a
 P
ru
sa
 - 2

1
8
2
 O

Janusza Kusocińskiego - 106879 O

M
arszałka Józefa P

iłsudskiego - D
K
 41

P
o
d
o
ls
k
a
 - 2

1
7
9
 O

P
o
to
k 

B
a
ra
n
ó
w
ka

C
ie
k 

M
ie
js
ki

B
olesław

a P
rusa

17
 W
rze

śn
ia

T
a
d
ka
 Ja

siń
skie

g
o

17 W
rześnia

Bolesława Prusa

Obr
oń
có

w 
W
es
te
rp
lat
te

proj. e

proj. e

proj. e

proj. g

proj. g

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. t
proj. t

proj. t

proj. t

proj. w proj. w

p
ro
j.
 e

pr
oj.
 e

p
ro
j. e

p
ro
j. e

p
ro
j.
 e

p
ro
j. e

p
ro
j. e

proj. e

p
ro
j. e

p
ro
j. e

p
ro
j. e

p
ro
j. g

p
ro
j. k

p
ro
j. k

pro
j. kp

roj.
 k

proj. kp
ro
j. k

proj. kp
ro
j. k

pr
oj
. k

pr
oj
. k

pr
oj.
 k

proj. k

proj. k

pr
oj
. k

p
ro
j. t

proj. t

proj. t

proj. w

pr
oj
. w

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

Granica obszaru objętego planem

0 m 100 m50 m

Skala1:1000

z dnia 27 lutego 2019 r.)
uchwała nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Nysie (

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NYSA
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

Nieprzekraczalna linia zabudowy

LEGENDA

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE
Granica obszaru objętego planem

Symbol terenu

zasadach zagospodarowania
o różnym przeznaczeniu lub różnych 
Linia rozgraniczająca tereny 

1
0
.0

m

Przeznaczenia terenów

U

Teren publicznej drogi dojazdowej

MW,U wielorodzinnej i zabudowy usługowej
Teren zabudowy mieszkaniowej

Teren publicznej drogi lokalnej

WS

Teren zabudowy usługowej

NN

UO

ZP Teren zieleni urządzonej

E - elektroenergetyka
Teren infrastruktury technicznej

KS

Teren wód powierzchniowych śródlądowych

KDL

KDD

MW,U

Teren usług oświaty i edukacji

J. KUSOCIŃSKIEGO I ZWYCIĘSTWA
CZĘŚCI MIASTA NYSY W REJONIE ULICY B. PRUSA, 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

KS,ZP

KDW Teren drogi wewnętrznej

Teren obsługi komunikacji samochodowej

i zieleni urządzonej
Teren obsługi komunikacji samochodowej

Oznaczenie wymiarowania

ZAŁĄCZNIK NR 1 - Rysunek planu

UO

WS

1U

2U

2KDL

1
K

D
L

K
D

D

2
K

D
W

1E

ul. Janusza Kusocińskiego 

u
l. B

o
le

s
ła

w
a
 P
ru

s
a

u
l. Z

w
y
c
ię

s
tw

a

1MW,U

1KS

2KS

2MW,U

3MW,U

1
5
.0

m

15
.0

m

1
0
.0

m

13.0m

5.
0m

10.0m

5.0m

4.
2m

4.
2m

7
.5

m

6
.0

m

1
.3

m

1KS,ZP

3KS

ZP

2KS,ZP

2E

5.
0m

4MW,U

5MW,U

5.
0m

5
.0

m

5
.0

m

1KDW

6.2m

10.0m

3
.0

m

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/551/21
Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/551/21 
Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

Odstępuje się od rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego 

i Zwycięstwa, gdyż w wyniku wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 665



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/551/21 
Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 

zewnętrznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 665



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/551/21 
Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

Zalacznik4.xml 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11) dane przestrzenne 

w postaci cyfrowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 665


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXV.551.21/P1/20210224T000000   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXV.551.21_P1 20210224T000000 2021-02-24T00:00:00 Uchwała nr XXXV/551/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 24.02.2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa      2019-12-02 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego       5592031.164123535 6453451.973083496 5592021.242919922 6453455.295715332 5592004.041687012 6453466.8790893555 5591999.799682617 6453469.733276367 5591990.8701171875 6453475.754272461 5591994.892883301 6453483.987915039 5591991.640686035 6453485.74987793 5591978.733093262 6453492.739501953 5591977.5798950195 6453493.45892334 5591940.6857299805 6453515.0607299805 5591919.0466918945 6453526.429321289 5591894.032287598 6453532.616699219 5591880.1953125 6453534.528503418 5591868.082885742 6453533.440917969 5591812.775878906 6453532.708129883 5591792.727294922 6453532.438293457 5591752.569702148 6453531.907470703 5591652.708312988 6453529.314880371 5591649.1298828125 6453524.090087891 5591646.964477539 6453521.110290527 5591618.963928223 6453520.867492676 5591624.271484375 6453514.921875 5591627.92590332 6453510.816711426 5591628.073303223 6453495.916687012 5591628.262878418 6453475.326293945 5591628.367919922 6453464.456298828 5591629.6630859375 6453455.919677734 5591632.830078125 6453442.642272949 5591636.61730957 6453431.14831543 5591642.064697266 6453419.08392334 5591653.066894531 6453402.358276367 5591670.904296875 6453390.976501465 5591693.375671387 6453376.647094727 5591714.703674316 6453363.0372924805 5591731.609924316 6453352.230102539 5591749.869873047 6453340.520080566 5591753.231689453 6453338.464477539 5591767.9216918945 6453329.136474609 5591784.797119141 6453318.407287598 5591818.497314453 6453296.997497559 5591843.5634765625 6453284.115722656 5591852.261474609 6453278.1708984375 5591854.4373168945 6453277.869873047 5591866.392089844 6453268.80267334 5591883.415100098 6453257.676330566 5591888.6447143555 6453251.61907959 5591899.955688477 6453246.101074219 5591906.745483398 6453241.151916504 5591909.931518555 6453239.198730469 5591921.94128418 6453233.2033081055 5591936.239501953 6453225.6384887695 5591941.318481445 6453222.94909668 5591953.226501465 6453217.303283691 5591955.047912598 6453216.444274902 5591960.8283081055 6453213.697692871 5591963.047302246 6453212.647094727 5591975.973327637 6453200.757080078 5591984.629272461 6453192.700683594 5591990.782470703 6453187.5704956055 5592005.842285156 6453174.348510742 5592021.42388916 6453174.428100586 5592020.761474609 6453181.247497559 5592021.458496094 6453185.8806762695 5592022.269104004 6453190.306091309 5592025.255493164 6453193.880310059 5592023.133300781 6453215.706298828 5592023.3709106445 6453217.520874023 5592020.8283081055 6453217.62512207 5592021.75970459 6453237.625488281 5592022.126525879 6453246.163696289 5592022.960083008 6453265.472290039 5592023.72668457 6453282.939086914 5592024.573486328 6453302.077880859 5592026.639282227 6453309.016113281 5592026.777893066 6453318.010070801 5592027.343505859 6453355.037109375 5592027.692077637 6453377.397277832 5592028.507080078 6453391.614501953 5592029.764099121 6453413.520874023 5592029.790710449 6453423.743530273 5592029.80847168 6453431.104919434 5592030.159301758 6453438.30267334 5592031.164123535 6453451.973083496     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXV.551.21/DOC1   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXV.551.21_DOC1 Uchwała nr XXXV/551/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 24.02.2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa Rada Miejska w Nysie    2021-02-24  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXV.551.21/RYS1/20210224T000000   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXV.551.21_RYS1 20210224T000000 2021-02-24T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Nysy w rejonie ulicy B. Prusa, J. Kusocińskiego i Zwycięstwa http://mpzp.nysa.eu/06_MPZP_Nysa_Zwyciestwa/06_rysunek%20planu.tif http://mpzp.nysa.eu/06_MPZP_Nysa_Zwyciestwa/06_legenda.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 17

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera e



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 10

	Rozdział 2 Paragraf 10

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 11
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)


	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (6)
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera f Tiret 2 (7)
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera f Tiret 3 (8)

	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 12
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (11)
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (12)
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (13)


	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (14)
	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera f Tiret 2 (15)

	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 13
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (16)
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (17)
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (18)
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (19)
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (20)


	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (21)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (22)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (23)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (24)
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (25)
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (26)
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (27)


	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (28)
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (29)
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (30)


	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (31)
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (32)


	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (33)
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (34)
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (35)


	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (36)
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (37)
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (38)
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (39)


	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (40)
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (41)

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (42)
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (43)
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (44)


	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (45)
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (46)

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (47)
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (48)
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (49)


	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 23
	Rozdział 3 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 23 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 24
	Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 25
	Rozdział 4 Paragraf 26


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-03-05T13:40:38+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




